
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830261

ProdejHavířov (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty se zahradou, 225 m?, Havířov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887803 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Havířov (okres Karviná)

Prodej chaty se zahradou, 225 m?, Havířov

Nabízíme ke koupi nově postavenou chatu o celkové výměře 33 m2
 v klidné a dobře dostupné části Havířova, kousek od řeky Lučiny,
ideální pro rekreační pobyty i relaxaci v přírodě. Chata je plně
vybavena, elektřina je zajištěna fotovoltaickými panely s baterií,
rozvod vody je řešen zásobníkem. Kuchyňská linka s lednicí a další
vybavení umožní pohodlný pobyt. Zateplení chaty poskytuje
možnost celoročního využití.

Na zastřešené terase s posezením a grilem můžete trávit příjemné
večery s výhledem na okolní přírodu. Chata se prodává včetně
nového zahradního nářadí a techniky, což usnadní péči o zahradu.
Pro letní dny jistě uvítáte i prostorný bazén s filtrací, který je rovněž
součástí prodeje.

Udržovaná zahrada o rozloze 225 m?, na které je chata umístěna,
je v dlouhodobém pronájmu s ročním poplatkem 850 Kč. Neváhejte
a domluvte si prohlídku této příjemné rekreační nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 225

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Solární kolektory

Doprava silnice

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830261

ProdejHavířov (okres Karviná)

Voda vlastní studna

Orientace

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Šlechta Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


